Radicaciéon
08638408900320140000500

08638408900320170052400

08638408900320220000100

08638408900320220000200

08638408900320220000600

08638408900320220000500

Numero de Registros: 7

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 003 Sabanalarga

Estado No. 4

De Viernes, 21 De Enero De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Coomultigest

Cooperativa Coonalgess

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Cooperativa Multiactiva
Coopcarina

Cooperativa Multiactiva
De Servicios Vipeba
Coopvipeba

Cooperativa Multiactiva
De Servicios Vipeba
Coopvipeba

Demandado

Blas Antonio Carrillo
Carrillo

Moises Maria Gomez
Rivera

Maria Lucia Olmos
Figueroa

Karen Margartia Castro
Castro

Elides Maria Sierra
Garcia

Joaquin Jesus
Casadiego Cabarcas

Fecha Auto
20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

Auto / Anotacién

Auto Ordena - Entrega De
Depositos Judiciales A
Favor Del Demandado Blas
Carrillpo Carrillo

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

En la fecha viernes, 21 de enero de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

HERNANDO DAVID CABEZA CANTILLO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

7d53d7d4-c602-4b14-8e22-d5ced642acc8
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Estado No. 4 De Viernes, 21 De Enero De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08638408900320220000700 Procesos Cooperativa Multiactiva Méximo OIlmos 20/01/2022 Auto Inadmite / Auto No
Ejecutivos De Servicios Vipeba Berdugo Avoca
Coopvipeba
Numero de Registros: 7

En la fecha viernes, 21 de enero de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
HERNANDO DAVID CABEZA CANTILLO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

7d53d7d4-c602-4b14-8e22-d5ced642acc8



